
UCHWAŁA Nr XXII/84/25 
RADY GMINY PUCK 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Puck 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a oraz art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Po rozpatrzeniu „Raportu o stanie Gminy Puck w 2024 roku” oraz przeprowadzeniu debaty 

nad przedstawionym raportem, udziela się wotum zaufania Wójtowi Gminy Puck . 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy: 
Jolanta Bieszke 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1E92E7C-717A-4783-BD97-71AD8FECB868. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR XXII/84/25 
RADY GMINY PUCK 
z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Na podstawie art. 28aa ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                             
(t.j. Dz.U.2024.poz.1465 ze zm.), Wójt w terminie do 31 maja br. zobowiązany był do 
przedstawienia Radzie Gminy raportu o stanie gminy. 

W dniu 31 maja br Wójt Gminy Puck przekazał Radzie Gminy „Raport o stanie Gminy Puck 
w 2024 roku. Raport o stanie Gminy Puck w 2024 roku uwzględnia wszystkie elementy wymagane 
przez art. 28aa ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. Zawiera on 
podsumowanie działalności Wójta w roku 2024, w szczególności realizację polityk, programów 
i strategii oraz podsumowanie realizacji uchwał Rady Gminy. 

„Raport o stanie Gminy Puck w 2024 roku” został rozpatrzony na sesji nr XXII, która odbyła się 
w dniu 26 czerwca 2025 r. W trakcie sesji została przeprowadzona debata, w której udział wzięli 
zgromadzeni radni oraz mieszkańcy gminy. Mając na uwadze zarówno przebieg debaty, informacje 
uzyskane w jej toku, a wcześniej także dochowanie przez Wójta Gminy Puck wszystkich 
ustawowych obowiązków, Rada Gminy Puck postanowiła udzielić wotum zaufania Wójtowi 
Gminy Puck . 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jolanta Bieszke  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1E92E7C-717A-4783-BD97-71AD8FECB868. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/84/25 RADY GMINY PUCK z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


